
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. D’AZEGLIO – G. DE NITTIS” 

Barletta - Via XXIV Maggio, 1 - Tel. e Fax 0883 531113 - CF 90101480722 

email: btic89200g@istruzione.it – pec: btic89200g@pec.istruzione.it 

http://www.icdazegliodenittis.edu.it  
   

 

/VR 

 
 

Data e segnatura in protocollo  

ALL’ALBO ON LINE 
AI COMPONENTI IL C.I.  

AL D.S.G.A.  
Dott.ssa PERNA TERESA I. 

 
Oggetto: Decreto di costituzione del Consiglio d’Istituto – Triennio: 2024/2025 -2025/2026 – 2026/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Testo Unico approvato con D. Lgs n. 297 del 16.04.1994, parte I titolo I, contenente norme 
sull’Istituzione degli OO.CC. della Scuola dell’Infanzia, Primaria , Secondaria; 

VISTE le OO.M.M. n. 215 del 15.07.1991, n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1966 e n. 277 del 
17.06.1998, contenenti disposizioni relative alle modalità di svolgimento delle elezioni degli 
OO.CC. della Scuola a livello d’Istituto;  

VISTE le disposizioni impartite dal M.I.M. con Circolare prot. n. 38475 del 19/09/2024; 

VISTA La Circolare dell’U.S.R.  per la Puglia, prot. n. 0054986 del 19.09.2024, avente per oggetto 
“Elezioni degli Organi Collegiali a livello di istituzione scolastica” – A.S. 2024/25: 24-25 
novembre 2024 ; 

VISTO il proprio decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto, prot. n. 7641 I.7 del 
10/10/2024, con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto 
per le componenti DOCENTI, GENITORI ed A.T.A.; 

VISTI i risultati delle votazioni svoltesi nei giorni 24 e 25 novembre 2024 per il rinnovo del Consiglio 
di Istituto, triennio 2024-2027; 

VISTA la proclamazione degli eletti effettuata dal seggio n. 1 di questa Istituzione in data 
26/11/2024; 

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi relativi alla 
proclamazione di cui innanzi, non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni 
medesime; 

DECRETA 

Il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “M. D’Azeglio – G. De Nittis”, per il triennio 2024/2025 -
2025/2026 – 2026/2027, è così costituito: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa CORVASCE CONCETTA MEMBRO DI DIRITTO 

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTE COMPONENTE A.T.A. 

Sig.ra Sguera Monica Prof.ssa Dibari Sara Ilaria 

Sig.ra Violante Ruggiera 
Sig.ra Dileo Filomena Prof.ssa Lombardi Maria Teresa 

Sig.ra Sfregola Angela Patrizia Prof.ssa Mazzia Rosa 

Sig. Giannini Mariano ins. Napolitano Donatella 

Sig. Calabrese Gennaro ins. Fiore Stefania 

Sig. Corvasce Antonio 
Sig. Errico Angelo Prof.ssa Lomuscio Flavia 

Sig.ra Dicuonzo Patrizia ins. Saggese Maria Rita 

Sig.ra Cornacchia Samantha R. Prof.ssa Defazio Vincenza 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Concetta CORVASCE 
 (firmato digitalmente) 

B
T

IC
89200G

 - A
E

F
E

8A
9 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009710 - 02/12/2024 - I.7 - U


